- 1 -

团委〔2021〕40 号

关于做好 2021 年第二次推优入党

工作的通知

各团总支：

为了向党组织推荐优秀共青团员作为入党培养对象，进

一步规范推优入党工作，充分发挥团组织作为党的助手和后

备军作用，根据学校党委 2021 年工作的安排，学校团委决

定在开展 2021 年第二次推优入党工作，具体通知如下：

一、11 月 20 日前，各团总支按《海南职业技术学院关

于推荐优秀共青团团员作为发展对象实施办法（2020 年版）》

的有关推优资格条件和程序，指导各团支部完成推优工作。

二、各团支部需向团总支上报以下材料：

（一）推优对象的《海南职业技术学院优秀团员入党推

荐表》；

- 2 -

（二）支部大会会议总结（包括参与人员、到会人数、

选举过程、名单、票数、出现的问题等）；

（三）本支部《海南职业技术学院共青团组织推荐优秀

团员入党汇总表》

（四）海南职业技术学院入党积极分子人选推荐表（群

团组织推优）

三、11 月 15 日 18:00 前，团总支核实各团支部推优团

员的资格以及支部推优程序后在推荐表上注明团总支的意

见，连同本总支《海南职业技术学院优秀团员入党推荐表》、

海南职业技术学院入党积极分子人选推荐表（群团组织推

优）、《海南职业技术学院共青团组织推荐优秀团员入党汇

总表》一并报送至学校团委组织部。

四、11 月 16 至 11 月 19 日，学校团委汇总推优名单并

公示三天。

五、11 月 20 日，学校团委在推荐表上注明意见并返给

团总支，由团总支交至学生党支部留存。

六、其他

除特殊情况外，请各团总支严格按要求完成。因工作突

出由团总支推荐的对象比例不得超过本总支推优总数的

15%。

附件：1. 海南职业技术学院优秀团员入党推荐表

2. 海南职业技术学院共青团组织推荐优秀团员

入党汇总表

3. 海南职业技术学院入党积极分子人选推荐表

- 3 -

（群团组织推优）

共青团海南职业技术学院委员会

2021 年 11 月 10 日

- 4 -

附件 1

海南职业技术学院优秀团员入党推荐表
姓名 性别 民族 x族 出生年月 xxxx 年 xx 月

学号 入团时间 xxxx 年 xx 月

申请入

党时间
xxxx 年 xx 月 xx 日 党课结业时间 xxxx 年 xx 月 xx 日

所在团支部 班级全称（不加团支部）
班级

人数
yy 团员人数 xx

近两学期

成绩平均绩

点

x.xx
成绩排名

（名次/总人数）
xx/yy

上学年二课积分班级排名

（名次/总人数）
xx/yy

在校任职情

况

社会实践情

况

1.(时间)+xxxxxx x/xh 证明人：

2.(时间)+xxxxxx x/xh 证明人：

3.(时间)+xxxxxx x/xh 证明人：

(对齐) (对齐)

文体活动情

况

1.(时间)+xxxxxxx 证明人：

2.(时间)+xxxxxxx 证明人：

3.(时间)+xxxxxxx 证明人：

(对齐) （对齐）

在校获奖情

况

1.

2.

3.

（对齐）

团支部推荐

理由及评议

意见

本支部于 年 月 日召开了团员大会，对 同学进行了民主评议。

大会认为其政治上、学习上、工作上的表现及组织观念、组织纪律性，是一名优秀的共

青团员。大会对是否向党支部推荐该同学作为发展对象进行了表决。应到(与团员数相同)

人，实到 XX 人，赞成 yy 人，反对 zz 人，弃权 xx 人。根据结果，拟向党支部推荐其作

为党的发展对象。请上级团组织审定。(XX=yy+zz+xx)

团支部书记（或组织委员）签名：

日期： 年 月 日

团

总

支

意

见

本总支于 年 月 日召开会

议，对推荐 同学入党问题进行了

讨论。会议认为该同学符合推优条件，支

部推荐工作符合程序，同意支部意见。请

团委审定。

团总支书记签章：

年 月 日

校团

委意

见

团委书记签章：

年 月 日

共青团海南职业技术学院委员会制表

- 5 -

附件 3

海南职业技术学院

入党积极分子人选推荐表（团组织推优）

推荐对象 性 别 籍 贯 xx 省 xx 市

出生年月 xxxx 年 xx 月 民 族 x 族 文化程度

加入团

组织时间
xxxx 年 xx 月

申请入党

时 间
xxxx 年 xx 月 xx 日

现任职务

及 职 称

团组织

推荐意见

该同志政治立场坚定，思想积极，态度端正，能以党员的标准严格要求自己，

积极向党组织靠拢。在生活上，为人友善，群众基础良好。在学习上，积极进取，

同时，也时刻学习和深化理解党的各项理论和政策。大会对是否向党支部推荐该

同学作为发展对象进行了表决。应到(与团员数相同)人，实到 XX 人，赞成 yy 人，

反对 zz 人，弃权 xx 人。根据结果，拟向党支部推荐 xxx 同志为入党积极分子人

选。请上级团组织审定。(XX=yy+zz+xx)

（班级全称）群团组织

团支部书记（或组织委员）签名：

年 月 日

上级团

组织意见

同意 群团组织

推荐 同志为入党积极分子人选的意见。

群团组织（盖章）

年 月 日

校团委

推荐意见

同意 群团组织

推荐 同志为入党积极分子人选的意见。

团委书记签章： 年 月 日

- 6 -

附件 2

海南职业技术学院共青团组织推荐优秀团员入党汇总表
团总支（团支部）

序号 学号 姓名 性别 出生年月 担任职务

递交入党

申请书时

间（年月

日）

党课结业

时间

（年月日）

学年（学

期）平均

绩点

上学期成

绩排名（名

次/总人

数）

二课积分

（排名/总

人数）

学期志

愿服务

时间（小

时）

学期

志愿

服务

次数

得票数（得

票数/投票

总人数）或

提名

团员民主

评议结果
备注

1

2

书记签章：

年 月 日

海南职业技术学院团委办公室 2021 年 11 月 10 日印发